



Norbert Acquisition ApS

Vestervej 48
9240 Nibe
CVR No. 43664239

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 26.01.2024

Peter Larsen
Chairman of the General Meeting

Contents

| | |
|--|----|
| Entity details | 2 |
| Statement by Management on the annual report | 3 |
| Independent auditor's report | 4 |
| Management commentary | 7 |
| Consolidated income statement for 2023 | 9 |
| Consolidated balance sheet at 31.12.2023 | 10 |
| Consolidated statement of changes in equity for 2023 | 12 |
| Consolidated cash flow statement for 2023 | 13 |
| Notes to consolidated financial statements | 15 |
| Parent income statement for 2023 | 20 |
| Parent balance sheet at 31.12.2023 | 21 |
| Parent statement of changes in equity for 2023 | 23 |
| Notes to parent financial statements | 24 |
| Accounting policies | 26 |

Entity details

Entity

Norbert Acquisition ApS

Vestervej 48

9240 Nibe

Business Registration No.: 43664239

Registered office: Aalborg

Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Executive Board

Stefan Andreas Walter Happak

Bernd Strack

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4th floor

9000 Aalborg

Management commentary

Financial highlights

| | 2023 | 2022 |
|---|----------|-----------|
| | DKK'000 | DKK'000 |
| Key figures | | |
| Gross profit/loss | 29,903 | 1,243 |
| Operating profit/loss | (8,895) | (6,257) |
| Net financials | (7,015) | (478) |
| Profit/loss for the year | (16,006) | (6,738) |
| Profit for the year excl. minority interests | (11,671) | (4,755) |
| Balance sheet total | 245,436 | 279,227 |
| Investments in property, plant and equipment | 1,769 | 2,121 |
| Equity | 83,396 | 99,402 |
| Equity excl. minority interests | 45,738 | 57,410 |
| Cash flows from operating activities | 5,110 | (2,301) |
| Cash flows from investing activities | (3,295) | (159,680) |
| Cash flows from financing activities | (14,425) | 189,187 |
| Ratios | | |
| Equity ratio (%) | 18.64 | 20.56 |

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the CFA Society Denmark.

Equity ratio (%):

Equity excl. minority interests * 100

Balance sheet total

Primary activities

The Entity's primary activity is investments in group enterprises.

The Group's activities consists of imports and wholesale af bindery articles, pots and crafts.

Development in activities and finances

For 2023, the Group realised a loss of TDKK 16,006 against a loss of TDKK 6,738 in 2022.

The result is considered satisfactory taking the current market conditions into consideration.

Profit/loss for the year in relation to expected developments

The profit of the year is lower than expected, primarily due to lower sales in the Scandinavian export markets, whereas the domestic market was less influenced even though the inflation had an impact during the year. The sales setup was maintained, which will be an important factor in the years to come, where increased activity is expected again.

Outlook

A positive development is expected to continue in 2024, as the sales activity in the export markets is expected to increase. The increase in the sales activity is expected to contribute to an decreased loss before tax compared to 2023. Thus, loss before tax in 2024 is expected to end up in the level of TDKK -8,400 to TDKK -6,400.

Use of financial instruments

Currency risks are offset using forward swaps. It is estimated that there is a low risk in relation to changes in prices, creditworthiness, liquidity and cash flows.

Knowledge resources

It is estimated that the Group has the necessary resources.

Environmental performance

The Group has high focus on the environment, both in relation to product range, as well as in daily operations.

Events after the balance sheet date

No events after the balance sheet date to this date have occurred that would influence the evaluation of this annual report.

Consolidated income statement for 2023

| | Notes | 2023 DKK | 2022 DKK |
|--|-------|---------------------|--------------------|
| Gross profit/loss | | 29,902,851 | 1,242,960 |
| Staff costs | 1 | (17,871,918) | (603,389) |
| Depreciation, amortisation and impairment losses | 2 | (20,361,441) | (682,148) |
| Other operating expenses | | (564,510) | (6,214,575) |
| Operating profit/loss | | (8,895,018) | (6,257,152) |
| Other financial income | | 237,021 | 15,904 |
| Other financial expenses | 3 | (7,251,658) | (494,005) |
| Profit/loss before tax | | (15,909,655) | (6,735,253) |
| Tax on profit/loss for the year | 4 | (96,213) | (2,563) |
| Profit/loss for the year | 5 | (16,005,868) | (6,737,816) |

Consolidated balance sheet at 31.12.2023

Assets

| | Notes | 2023 DKK | 2022 DKK |
|--|-------|--------------------|--------------------|
| Acquired intangible assets | | 6,425,689 | 7,227,292 |
| Acquired rights | | 28,794,227 | 29,901,370 |
| Goodwill | | 139,298,849 | 154,833,246 |
| Intangible assets | 6 | 174,518,765 | 191,961,908 |
| Other fixtures and fittings, tools and equipment | | 2,523,318 | 1,607,139 |
| Leasehold improvements | | 143,350 | 465,522 |
| Property, plant and equipment | 7 | 2,666,668 | 2,072,661 |
| Deposits | | 727,121 | 944,445 |
| Financial assets | 8 | 727,121 | 944,445 |
| Fixed assets | | 177,912,554 | 194,979,014 |
| Manufactured goods and goods for resale | | 36,758,433 | 42,725,118 |
| Prepayments for goods | | 2,669,508 | 1,751,002 |
| Inventories | | 39,427,941 | 44,476,120 |
| Trade receivables | | 13,041,794 | 10,235,188 |
| Other receivables | | 335,873 | 2,331,438 |
| Prepayments | 9 | 123,258 | 0 |
| Receivables | | 13,500,925 | 12,566,626 |
| Cash | | 14,594,199 | 27,205,068 |
| Current assets | | 67,523,065 | 84,247,814 |
| Assets | | 245,435,619 | 279,226,828 |

Equity and liabilities

| | Notes | 2023 DKK | 2022 DKK |
|--|--------------|---------------------|---------------------|
| Contributed capital | | 41,000 | 41,000 |
| Translation reserve | | (593) | 0 |
| Retained earnings | | 45,697,995 | 57,369,061 |
| Equity belonging to Parent's shareholders | | 45,738,402 | 57,410,061 |
| Equity belonging to minority interests | | 37,657,267 | 41,992,322 |
| Equity | | 83,395,669 | 99,402,383 |
| Deferred tax | 10 | 7,204,238 | 7,943,238 |
| Other provisions | 11 | 13,000,000 | 13,000,000 |
| Provisions | | 20,204,238 | 20,943,238 |
| Bank loans | | 64,000,000 | 80,000,000 |
| Payables to group enterprises | | 43,526,927 | 41,606,158 |
| Other payables | | 935,294 | 903,377 |
| Non-current liabilities other than provisions | 12 | 108,462,221 | 122,509,535 |
| Current portion of non-current liabilities other than provisions | 12 | 16,000,000 | 0 |
| Payables to other credit institutions | | 100,851 | 15,526,347 |
| Trade payables | | 12,159,290 | 15,279,860 |
| Tax payable | | 813,460 | 33,007 |
| Joint taxation contribution payable | | 0 | 2,928,483 |
| Other payables | | 4,299,890 | 2,603,975 |
| Current liabilities other than provisions | | 33,373,491 | 36,371,672 |
| Liabilities other than provisions | | 141,835,712 | 158,881,207 |
| Equity and liabilities | | 245,435,619 | 279,226,828 |
| Financial instruments | 14 | | |
| Fair value information | 15 | | |
| Unrecognised rental and lease commitments | 16 | | |
| Assets charged and collateral | 17 | | |
| Transactions with related parties | 18 | | |
| Subsidiaries | 19 | | |

Consolidated statement of changes in equity for 2023

| | Contributed capital DKK | Translation reserve DKK | Retained earnings DKK | Equity belonging to Parent's shareholders DKK | Equity belonging to minority interests DKK |
|---------------------------|-------------------------------|-------------------------------|-----------------------------|---|--|
| Equity beginning of year | 41,000 | 0 | 57,369,062 | 57,410,062 | 41,992,322 |
| Exchange rate adjustments | 0 | (593) | 0 | (593) | (254) |
| Profit/loss for the year | 0 | 0 | (11,671,067) | (11,671,067) | (4,334,801) |
| Equity end of year | 41,000 | (593) | 45,697,995 | 45,738,402 | 37,657,267 |
| | | | | | Total DKK |
| Equity beginning of year | | | | | 99,402,384 |
| Exchange rate adjustments | | | | | (847) |
| Profit/loss for the year | | | | | (16,005,868) |
| Equity end of year | | | | | 83,395,669 |

Consolidated cash flow statement for 2023

| | Notes | 2023 DKK | 2022 DKK |
|---|-------|---------------------|----------------------|
| Operating profit/loss | | (8,895,018) | (6,257,152) |
| Amortisation, depreciation and impairment losses | | 20,361,441 | 682,148 |
| Working capital changes | 13 | 1,720,306 | 3,697,138 |
| Cash flow from ordinary operating activities | | 13,186,729 | (1,877,866) |
| Financial income received | | 251,496 | 15,904 |
| Financial expenses paid | | (5,345,363) | (439,115) |
| Taxes refunded/(paid) | | (2,983,243) | 0 |
| Cash flows from operating activities | | 5,109,619 | (2,301,077) |
| Acquisition etc. of intangible assets | | (2,000,000) | (148,620,981) |
| Acquisition etc. of property, plant and equipment | | (1,768,701) | 0 |
| Sale of property, plant and equipment | | 256,386 | 0 |
| Acquisition of fixed asset investments | | (51,838) | (2,120,653) |
| Sale of fixed asset investments | | 269,162 | 0 |
| Acquisition of enterprises | | 0 | (8,938,788) |
| Cash flows from investing activities | | (3,294,991) | (159,680,422) |
| Free cash flows generated from operations and investments before financing | | 1,814,628 | (161,981,499) |
| Loans raised | | 0 | 121,551,268 |
| Cash capital increase | | 0 | 62,045,116 |
| Contributed upon formation | | 0 | 120,000 |
| Changes in payables to other institutions | | (15,425,497) | 448,978 |
| Cash acquired through enterprises etc. | | 0 | 5,021,205 |
| Other cash flows from financing activities | | 1,000,000 | 0 |
| Cash flows from financing activities | | (14,425,497) | 189,186,567 |
| Increase/decrease in cash and cash equivalents | | (12,610,869) | 27,205,068 |
| Cash and cash equivalents beginning of year | | 27,205,068 | 0 |
| Cash and cash equivalents end of year | | 14,594,199 | 27,205,068 |

Cash and cash equivalents at year-end are composed of:

| | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Cash | 14,594,199 | 27,205,068 |
| Cash and cash equivalents end of year | 14,594,199 | 27,205,068 |

Notes to consolidated financial statements

1 Staff costs

| | 2023 | 2022 |
|---------------------------------------|-------------------|----------------|
| | DKK | DKK |
| Wages and salaries | 16,151,974 | 532,235 |
| Pension costs | 1,500,400 | 62,674 |
| Other social security costs | 219,544 | 8,480 |
| | 17,871,918 | 603,389 |
| Average number of full-time employees | 36 | 34 |

| | Remuneration of management 2023 DKK | Remuneration of management 2022 DKK |
|--------------------|--|--|
| Executive Board | 3,915,360 | 116,960 |
| Board of Directors | 150,000 | 0 |
| | 4,065,360 | 116,960 |

2 Depreciation, amortisation and impairment losses

| | 2023 | 2022 |
|--|-------------------|----------------|
| | DKK | DKK |
| Amortisation of intangible assets | 19,443,143 | 634,156 |
| Depreciation on property, plant and equipment | 985,929 | 47,992 |
| Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment | (67,631) | 0 |
| | 20,361,441 | 682,148 |

3 Other financial expenses

| | 2023 | 2022 |
|---|------------------|----------------|
| | DKK | DKK |
| Financial expenses from group enterprises | 1,870,426 | 57,058 |
| Other interest expenses | 4,737,145 | 140,016 |
| Exchange rate adjustments | 57,624 | 77,832 |
| Other financial expenses | 586,463 | 219,099 |
| | 7,251,658 | 494,005 |

4 Tax on profit/loss for the year

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|---------------|--------------|
| | DKK | DKK |
| Current tax | 835,213 | 33,007 |
| Change in deferred tax | (739,000) | (30,444) |
| | 96,213 | 2,563 |

5 Proposed distribution of profit/loss

| | 2023 | 2022 |
|--|---------------------|--------------------|
| | DKK | DKK |
| Retained earnings | (11,671,067) | (4,755,055) |
| Minority interests' share of profit/loss | (4,334,801) | (1,982,761) |
| | (16,005,868) | (6,737,816) |

6 Intangible assets

| | Acquired intangible assets DKK | Acquired rights DKK | Goodwill DKK |
|---|---|------------------------------------|-------------------------|
| Cost beginning of year | 7,252,098 | 30,000,000 | 155,343,966 |
| Additions | 0 | 2,000,000 | 0 |
| Cost end of year | 7,252,098 | 32,000,000 | 155,343,966 |
| Amortisation and impairment losses beginning of year | (24,806) | (98,630) | (510,720) |
| Amortisation for the year | (801,603) | (3,107,143) | (15,534,397) |
| Amortisation and impairment losses end of year | (826,409) | (3,205,773) | (16,045,117) |
| Carrying amount end of year | 6,425,689 | 28,794,227 | 139,298,849 |

Acquired rights comprises of the acquired customer relations as a part of a purchase of an activity from a third party. The value is assessed based on the expected future profit from the activity.

7 Property, plant and equipment

| | Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK | Leasehold improvements DKK |
|---|--|----------------------------------|
| Cost beginning of year | 6,205,246 | 2,504,456 |
| Additions | 1,768,701 | 0 |
| Disposals | (661,051) | 0 |
| Cost end of year | 7,312,896 | 2,504,456 |
| Depreciation and impairment losses beginning of year | (4,598,108) | (2,038,934) |
| Depreciation for the year | (663,766) | (322,172) |
| Reversal regarding disposals | 472,296 | 0 |
| Depreciation and impairment losses end of year | (4,789,578) | (2,361,106) |
| Carrying amount end of year | 2,523,318 | 143,350 |

8 Financial assets

| | Deposits DKK |
|------------------------------------|-----------------|
| Cost beginning of year | 944,445 |
| Additions | 51,838 |
| Disposals | (269,162) |
| Cost end of year | 727,121 |
| Carrying amount end of year | 727,121 |

9 Prepayments

Prepayments consist of other prepaid costs, including subscriptions relating to the financial year 2024.

10 Deferred tax

| | 2023 DKK | 2022 DKK |
|-------------------------------|--------------------|--------------------|
| Intangible assets | (7,371,238) | (8,168,238) |
| Property, plant and equipment | 107,000 | 115,000 |
| Receivables | 60,000 | 110,000 |
| Deferred tax | (7,204,238) | (7,943,238) |

| | 2023 DKK | 2022 DKK |
|------------------------------------|--------------------|--------------------|
| Changes during the year | | |
| Beginning of year | (7,943,238) | 0 |
| Recognised in the income statement | 739,000 | 30,444 |
| Business combinations | 0 | (7,973,682) |
| End of year | (7,204,238) | (7,943,238) |

| | 2023 | 2022 |
|---|--------------------|--------------------|
| | DKK | DKK |
| Deferred tax has been recognised in the balance sheet as follows | | |
| Deferred tax liabilities | (7,204,238) | (7,943,238) |
| | (7,204,238) | (7,943,238) |

11 Other provisions

Other provisions consist of an earnout note issued as part of the business combination with Nordiq A/S. The earnout is profit contingent, recognised as the value deemed most likely to occur.

12 Non-current liabilities other than provisions

| | Due within 12 months | Due after more than 12 months | Outstanding after 5 years |
|-------------------------------|-------------------------|-------------------------------------|------------------------------|
| | 2023 | 2023 | 2023 |
| | DKK | DKK | DKK |
| Bank loans | 16,000,000 | 64,000,000 | 0 |
| Payables to group enterprises | 0 | 43,526,927 | 0 |
| Other payables | 0 | 935,294 | 870,264 |
| | 16,000,000 | 108,462,221 | 870,264 |

13 Changes in working capital

| | 2023 | 2022 |
|--|------------------|------------------|
| | DKK | DKK |
| Increase/decrease in inventories | 5,048,180 | (80,186) |
| Increase/decrease in receivables | (934,299) | (1,285,490) |
| Increase/decrease in trade payables etc. | (2,393,575) | 5,062,814 |
| | 1,720,306 | 3,697,138 |

14 Derivative financial instruments

Other receivables comprise forward contracts with a negative fair value of TDKK 133.

The forward contracts will be settled by January-May 2024 and have been acquired to mitigate the currency risk regarding the Company's future receivables and payables abroad. By year end 2023 the contract is expected to mitigate the risk for a total of net; TUSD 844. The contracts have been entered with the Company's normal bank connections.

The forward contracts can be specified as follows:

31/12/2023:

23 contracts to buy a total of nom. TUSD 801 to exchangesrates between 666.68 - 704.61 with an end date between 16/01/2024 and 15/05/2024.

2 contracts to sell a total of nom. TUSD 43 to exchangesrates between 669.74 - 673.62 with an end date between 25/01/2024 and 15/05/2024.

15 Fair value information

| | Forward Contract DKK |
|--|-------------------------------------|
| Fair value end of year | (132,652) |
| Unrealised fair value adjustments recognised in the income statement | (132,652) |

16 Unrecognised rental and lease commitments

| | 2023 DKK | 2022 DKK |
|---|---------------------|---------------------|
| Total liabilities under rental or lease agreements until maturity | 5,639,281 | 6,184,957 |

17 Assets charged and collateral

As security for balances with Sydbank, 2 corporate mortgages of DKK 15 million and DKK 10 million are provided, comprising simple claims relating to the sale of goods and services and stocks, with a value of TDKK 52,470.

18 Non-arm's length related party transactions

Only non-arm's length related party transactions are disclosed in the annual report. No such transactions were conducted during the financial year.

19 Subsidiaries

| | Registered in | Ownership % | Equity DKK | Profit/loss DKK |
|---|----------------------|------------------------|-----------------------|----------------------------|
| Norbert HoldCo ApS | Denmark | 70.00 | 146,577,222 | 1,412 |
| Norbert BidCo ApS - 100% owned by Nobert HoldCo ApS | Denmark | 70.00 | 134,390,549 | (4,674,079) |
| Nordiq A/S - 100% owned by Nobert BidCo ApS | Denmark | 70.00 | 41,615,718 | 8,665,902 |
| Nordiq GmbH - 100% owned by Nordiq A/S | Germany | 70.00 | 164,155 | (22,162) |

Parent income statement for 2023

| | Notes | 2023 DKK | 2022 DKK |
|---------------------------------|-------|--------------------|------------------|
| Gross profit/loss | | (77,750) | (30,000) |
| Other financial income | 1 | 2,968 | 0 |
| Other financial expenses | 2 | (1,920,770) | (134,890) |
| Profit/loss before tax | | (1,995,552) | (164,890) |
| Tax on profit/loss for the year | 3 | 439,021 | 36,276 |
| Profit/loss for the year | 4 | (1,556,531) | (128,614) |

Parent balance sheet at 31.12.2023

Assets

| | Notes | 2023 DKK | 2022 DKK |
|--|-------|--------------------|--------------------|
| Investments in group enterprises | | 102,608,527 | 102,608,527 |
| Financial assets | 5 | 102,608,527 | 102,608,527 |
| Fixed assets | | 102,608,527 | 102,608,527 |
| Joint taxation contribution receivable | | 2,498,054 | 157,342 |
| Receivables | | 2,498,054 | 157,342 |
| Cash | | 996,851 | 1,027,856 |
| Current assets | | 3,494,905 | 1,185,198 |
| Assets | | 106,103,432 | 103,793,725 |

Equity and liabilities

| | Notes | 2023 DKK | 2022 DKK |
|--|--------------|---------------------|---------------------|
| Contributed capital | | 41,000 | 41,000 |
| Retained earnings | | 60,438,972 | 61,995,502 |
| Equity | | 60,479,972 | 62,036,502 |
| Payables to group enterprises | | 43,526,927 | 41,606,157 |
| Non-current liabilities other than provisions | 6 | 43,526,927 | 41,606,157 |
| Trade payables | | 37,500 | 30,000 |
| Tax payable | | 813,460 | 33,007 |
| Joint taxation contribution payable | | 1,245,573 | 88,059 |
| Current liabilities other than provisions | | 2,096,533 | 151,066 |
| Liabilities other than provisions | | 45,623,460 | 41,757,223 |
| Equity and liabilities | | 106,103,432 | 103,793,725 |
| Employees | 7 | | |
| Contingent liabilities | 8 | | |
| Related parties with controlling interest | 9 | | |
| Transactions with related parties | 10 | | |

Parent statement of changes in equity for 2023

| | Contributed capital DKK | Retained earnings DKK | Total DKK |
|---------------------------|-------------------------------|-----------------------------|-------------------|
| Equity beginning of year | 41,000 | 61,995,503 | 62,036,503 |
| Profit/loss for the year | 0 | (1,556,531) | (1,556,531) |
| Equity end of year | 41,000 | 60,438,972 | 60,479,972 |

Notes to parent financial statements

1 Other financial income

| | 2023 | 2022 |
|-----------------------|--------------|----------|
| | DKK | DKK |
| Other interest income | 2,968 | 0 |
| | 2,968 | 0 |

2 Other financial expenses

| | 2023 | 2022 |
|---|------------------|----------------|
| | DKK | DKK |
| Financial expenses from group enterprises | 1,870,426 | 57,058 |
| Exchange rate adjustments | 50,344 | 77,832 |
| | 1,920,770 | 134,890 |

3 Tax on profit/loss for the year

| | 2023 | 2022 |
|--------------------------------------|------------------|-----------------|
| | DKK | DKK |
| Refund in joint taxation arrangement | (439,021) | (36,276) |
| | (439,021) | (36,276) |

4 Proposed distribution of profit and loss

| | 2023 | 2022 |
|-------------------|--------------------|------------------|
| | DKK | DKK |
| Retained earnings | (1,556,531) | (128,614) |
| | (1,556,531) | (128,614) |

5 Financial assets

| | Investments in group enterprises DKK |
|------------------------------------|---|
| Cost beginning of year | 102,608,527 |
| Cost end of year | 102,608,527 |
| Carrying amount end of year | 102,608,527 |

A specification of investments in subsidiaries is evident from the notes to the consolidated financial statements.

6 Non-current liabilities other than provisions

| | Due after more than 12 months 2023 DKK |
|-------------------------------|---|
| Payables to group enterprises | 43,526,927 |
| | 43,526,927 |

The outstanding amount on payables to group enterprises after 5 years is DKK 0.

7 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

8 Contingent liabilities

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed Entities, and also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for these entities.

9 Related parties with controlling interest

TopCo FIII Holding GmbH, München, owns all shares in the Entity, thus exercising control.

Hans Hermann Freudenberg, Deutschland, has 51% of the voting rights in Norbert Acquisition ApS, thus exercising control.

10 Non-arm's length related party transactions

Only non-arm's length related party transactions are disclosed in the annual report. No such transactions were conducted during the financial year.
